
                                                                                                                             
Instituto de Previdência Social dos Servidores 

Municipais de Itupeva 
 

 

Rua Juliana de Oliveira Borges, 79, Parque das Vinhas, Bairro Santa Júlia, Itupeva/SP, CEP 13.295-528 
Fone (11) 4290-1138  e-mail: adm.previdencia@itupeva.sp.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 018, DE 05 DE AGOSTO DE 2021 

 

 

A Diretora Presidente do Instituto de Previdência Social 

dos Servidores Municipais de Itupeva – Itupeva Previdência, no uso da competência 

que lhe foi atribuída pelo art. 41, § 3º, da Lei Complementar nº 483, de 20 de fevereiro 

de 2020, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar a servidora KATTIA RODRIGUES DE 

MORAES, portadora da cédula de identidade nº 34.271.308-5, inscrita no CPF 

321.611.838-00, sem prejuízo de suas funções, desempenhar a função de Diretora 

Previdenciária interinamente no período compreendido entre os dias 09 de agosto de 

2021 a 28 de agosto de 2021, em razão de gozo de férias regulamentares da atual 

Titular da referida Diretoria, a servidora ARACELI CARBONERI. 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS 

SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITUPEVA, aos cinco dias do mês de agosto de dois mil 

e vinte e um. 

 

 

 

 
JULIANE BONAMIGO 

Diretora Presidente do Itupeva Previdência 
 

 

 

 

 

mailto:previdencia@itupeva.sp.gov.br

